
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyta platnosti.

V Praze dne 12. 4. 2017

za Zhotovitele
Pavel Boček

předseda představenstva

PŘÍLOHA ČÍSLO I SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO P14/05/2017 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK) ZHOTOVITELE

která se skládá z těchto částí:

• PROJEKTU

(uložen jako samostatná část této smlouvy)

• POVOLENÍ

(uloženo jako samostatná část této smlouvy)

• UCHAZEČEM OCENĚNÝCH VÝKAZŮ VÝMĚR Z PROJEKTU (ROZPOČET)

• ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

(Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku nedokládá jako součást své nabídky)

• NABÍDKY

(Nabídka Zhotovitele jako uchazeče o veřejnou zakázku je uložena samostatně jako nedílná součást 
dokumentace veřejné zakázky)



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól rustu ČR

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO P14/04/2017 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

Zhotovitel jako uchazeč o veřejnou zakázku dokládá jako součást své nabídky harmonogram postupu
prací.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 15/106 Domov integrované pomoci, Sromova 862, Praha 9

Zadavatel Centrum sociálních služeb Praha IČO: 70878277

Žilinská 2769/2 DIČ:
14100 Praha-Záběhlice

Zhotovitel: CETUS PLUS, a.s.,

Plzeňská 183/181
150 00 Praha 5

IČO:

DIČ:
- > i * * »N

t.. í i p?. % - p

26419823

CZ26419823

Rozpis ceny Celkem

HSV 750 483,88

PSV 861 022,90

MON 658 154,00

Vedlejší náklady 320 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 589 660,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 589 660,78 CZK

Základní DPH 21 % 543 828,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 133 489,54 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem

01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu 0 2 358 100 495 201 2 853 301

15/106/01 £ Šromova - interiér 0 2 358 100 495 201 2 853 301

02 Úpravy prostor pro dětskou skupinu 0 231 561 48 628 280 189 9

15/106/02t Švormova - zahrada 0 231 561 48 628 280 189 9

Celkem za stavbu 0 2 589 661 543 829 3 133 490 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 34 852,77 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 55 092,65 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 133 625,98 5

5 Komunikace HSV 39 437,91 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 160 155,78 6

62 Úpravy povrchu vnější HSV 3 062,28 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 24 918,43 1

64 Výplně otvorů HSV 19 700,00 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 11 557,26 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 81 557,26 3

96 Bourání konstrukcí HSV 171 361,86 7

99 Staveništní přesun hmot HSV 15 161,70 1

711 Izolace proti vodě PSV 53 503,11 2

713 Izolace tepelné PSV 21 739,24 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 16 007,80 1

722 Vnitřní vodovod PSV 78 409,62 3

725 Zařizovací předměty PSV 146 912,26 6

730 Ústřední vytápění PSV 62 962,94 2

764 Konstrukce klempířské PSV 860,15 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 189 279,78 7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



767 Konstrukce zámečnické PSV 85 208,21 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 83 273,67 3

776 Podlahy povlakové PSV 95 853,17 4

783 Nátěry PSV 2 018,10 0

784 Malby PSV 24 994,85 1

M21 Elektromontáže MON 473 627,00 18

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 159 777,00 6

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 24 750,00 1

VN Vedlejší náklady VN 320 000,00 12

Cena celkem 2 589 660,78 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 320,53
1 310239211R00 Zazdívka otvoru o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv

maltu vápenocementovou
m3 0,42840! 4 100,00 i 1 756,44

l_________________

801-4 RTS 17/1

--------- --- ^ -

RTS 17/1

___________
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

2[317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníku do připravených otvorů I 100 t 0,00830 K 25 000,00 207,50 801-4 RTS 17/1 : RTS 17/1 I
bez zazdění hlav, nařezání nosníku na potřebný rozměr,

3 342261211RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky
100 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 40 mm

m2 47,51770: 860,00 40 865,22 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
4 342261212RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky

125 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 40 mm
m2 7,58520 900,00 6 826,68 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
5 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 

150 mm, tloušťka sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 80 mm, požární 
odolnost El 60

m2 14,66640; 1 020,00 14 959,73 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů
6 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku 

tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky
m2 195,04100 30,00 5 851,23 801-1 RTS 17/1 RTS 17/i

7 346481111R00 Plentování rýh, nosníku apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 2,04500 330,00 674,85 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenku nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a 
provedení postřiku maltou,

8 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z 
profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 34,74510t 14 419,22 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

9 342266998R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2 m2 28,07010 95,00 2 666,66 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

10 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 4,00000 90,00 360,00 801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

11 767995106R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňku staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do
250 kg

kg 188,22140 25,00 4 705,54 800-767 RTS 17/1 RTS 17/1

12 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní m2 6.020101 50,00 301,01 800-783 RTS 17/1 RTS 17/1

13 342266995ROa Příplatek k obkladu za 2.vrstvu desek standard m2 34,74510 «■ 100,00 3 474,51 Vlastní Indiv

14 13483410R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 180 mm T
0,12230) f , 15 800,00

1 932,34 SPCM RTS 17/1 RTS 1711

15 13611220R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 6,00 mm T 0,01300 16 000,00 208,00 SPCM RTS 171 1 RTS 17/1

16 13611224R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 8,00 mm T 0,06800 16 200,00 1 101,60 SPCM RTS 1711 RTS 1711

17 553601520R profil ocelový výztužný podélně děrovaný; žárově pozinkovaný; tl. 2,0 mm; 40/50/40 mm; I = 3000,0
mm

m 24,00000 95,00 2 280,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

18 553601523R profil ocelový výztužný podélně děrovaný; žárově pozinkovaný; tl. 2,0 mm; 40/75/40 mm; I = 3000,0
mm

m 48,00000 105,00 5 040,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

19 553601526R profil ocelový výztužný podélně děrovaný; žárově pozinkovaný; tl. 2,0 mm; 40/100/40 mm; I = 3000,0
mm

m 6,00000 115,00 690,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 160 155,78
20 342263410R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce

osazení revizních dvířek do 0,25 m2
kus 1,00000 340,00 340,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

21 342263991R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku
tloušťky 15 mm, obyčejnou, z jedné strany příčky

m2 3,75000 25,00 93,75 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

22 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 102,71750 515,00 52 899,51 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

23 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 14,82860 550,00 8 155,73 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

24 601016195R00 Omítky stropu a podhledu z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropu z hotových směsí 
hloubková penetrace stropu silikátová

m2 6,75750 60,00

_____________

405,45 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

po jednotlivých vrstvách

25 602016195R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí m2 261,61420 51,00 13 342,32 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
hloubková penetrace stěn silikátová

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stráni'’



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

26 611421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropu železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v
množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých

m2 6,75750 74,00

'

500,06 801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

27 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropu aktivovaným štukem tloušťky 2-^3 mm, maltou vápenocementovou m2 6,75750 175,00 1 182,56 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

28 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 16,24500 j§7§f 210,00 3 411,45 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
29 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých m2 245.36920 109,00 26 745,24 801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

30 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 245,36920 115,00 28 217,46 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

31 342267111RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 
obklad sloupu a trámu do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 23,45000 680,00 15 946,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

32 342267112RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 
obklad sloupu a trámu do 500 x500 mm
1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm

m 7,22500 850,00 6 141,25 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

33 342267112RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
obklad sloupu a trámu do 500 x500 mm
1x opláštění, třístranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 2,50000 930,00 2 325,00 801-1 RTS 17/1 RTS 1711

34 59591089. ARa Dvířka do sádrokartonu 200/300 s tlačným zámkem kus 1,00000 450,00 450,00 Vlastní Indiv

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 062,28
351612401191RT2 | Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 | kus 12,00000 95,00 1 140,001801-4 RTS 17/1 RTS17/I

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
36 622311153RT1 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka m2 0,64000 1 500,00 960,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

nanesení lep:cího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky.
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

37 622471318RS8 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota 
silikátová, složitost 3 + 4

m2 3,96000 243,00 962,28 801-1 RTS 1711 RTS 17/1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 918,43
38 j 631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm | m3 \ 0,34950® 3 100,00 1 083,45 801-4 RTS 17/1 |RTS 17/1

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

39 632415104RT2 . Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční 
zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost 
v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm

m2 116,26820 205,00

____________________

23 834,98 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

s rozprostřením a uhlazením

Díl: 64 Výplně otvorů 19 700,00
40 642944121R00 Osazování ocelových zárubni dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 4,00000 750,00 3 000,00:801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

41 642942213R00 Osazení zárubni dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
tloušťky 125 mm
šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 5,00000 450,00 2 250,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

42 553310021R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodů 700 mm;
h průchodů 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 1 650,00 3 300,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

43 553310022R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodů 800 mm; 
h průchodů 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 1 650,00

____________________

3 300,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

44 553310041R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 150 mm; š průchodů 700 mm;
h průchodů 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

45 553310141R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústi 120 mm; š průchodů 700 mm; h průchodů
1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

46 553310182R zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 200 mm; š průchodů 800 mm; h průchodů
1 970 mm; L, P

kus 1,00000 3 100,00 3 100,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 557,26
47)941955001 R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 144,46570 80,00 11 557,261800-3 jRTS 17/1 | RTS 17/1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 81 557,26
48 952901111R00 m2 144,46570 80,00 11 557,26 j801-1 . RTS 17/1 RTS 17/1

|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka x



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

49 900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 250.00000 280,00 70 000,00 Prav.M RTS 17/1 RTS 1711

Díl: 96 Bourání konstrukcí 147 205,59
50 631317205R 00 Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár hloubky 0-50 mm, v podlahách ze železobetonu m 100,00000 95,00 9 500,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

51 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu 
vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m2 51,26600 80.00 4 101,28 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

52 962052211 R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 0,42740pfc 3 300,00 1 410,42 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2),

53 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 123,280601 265,00 32 669,36 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

54 965081713R00 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, 
plochy přes 1 m2

m2 7,64000 j 45,00 343,80 801-3 RTS 1711 RTS 17/1

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

55 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus | 2,00000 j 6,00 12,00 j 801 -3 RTS 17/1 RTS 17/1

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

56 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 11,00000 J 8P0 88,00 801 -3 RTS 17/1 | RTS 17/1

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

57 i 968062354R00 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 1,10250 286,651801 -3 j RTS 17/1 | RTS 17/1 |

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

58 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,80000 270,00 3 726,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

59 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,56000' 205,00 524,80 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

60 968072876R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rolet svinovacích mřížových, plochy přes 2 m2 m2 16,26440 45,00 731,90 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

61 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetu dřevěných, šířky do 25 cm, m 2,50000 20,00
* *

50,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

62 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 80 mm m 1,00000 1 850,00 1 850,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

63 970251200R0O Řezání železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 200 mm m 6,21800^:. 985,00 6 124,73 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

64 970251250R00 Řezání železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 250 mm m
5,50000 E 1 150,00 6 325,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

65 971033631R00 Vybourání otvcru ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 1,68000 120,00 201,60 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

základovém nebo nadzákladovém,

66 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníku do zdí, před vybouráním otvoru 
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m
ooooX— 168,00

v ‘-Je < ’

184,80 801-3 RTS 1711 RTS 1711

67 974049121R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 45,00000
-

95,00 4 275,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

68 975043121R00 Jednořadové podchycení stropu pro osazení nosníku pro osazení nosníku do výšky podchycení 3,5 m
při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 3,00000 479,00 1 437,00 801-3 RTS 1711 RTS 17/1

69 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 30,27500 50,00 1 513,75 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

70 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálu, plochy přes 2 m2 m2 8,88000 75,00 666,00 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

71 j 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 13.53619: 90,00 1 218,26 822-1 |RTS 17/1 |RTS 17/1

pro vodorovnou dopravu

72 713400821R00 Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi 
potrubí

m2 14,91500 50,00 745,75 800-713 RTS 1711 RTS 17/1

73 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 3,00000 110,00 330,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

odpadního nebo dešťového,
74|721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 14,00000 8,00 112,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1 |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka **



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

odpadního nebo připojovacího,
75|721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D114 mm m 7,00000 21,00 147,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

odpadního nebo připojovacího,
76 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 30,00000 14,00 420,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

77 722170804R 00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm m 20,00000 19,00 380,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
78 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 7,00000 15,00 105,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
79 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4" kus 2,00000 18,00 36,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
80 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 K 150,00 300,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
81 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 Bit;. 90,00 270,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
82 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 110,00 110,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
83 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 160,00 160,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
84 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 95,00 95,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
85 725310823R00 Demontáž dřezu jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00000 125,00 250,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

bez výtokových armatur,

86 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 2,00000 90,00 180,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
87 725810811R00 Demontáž výtokových ventilu nástěnných kus : 8,00000 32,00 256,00 800-721 RTS 1111 RTS 17/1
88 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3,00000; 63,00 189,00 800-721 RTS 1711 RTS 17/1
89 725820802RQ0 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 4,00000 65,00 260,00 800-721 RTS 1711 RTS 17/1
90 733110803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 m 2,00000 19,00 38,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

91 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 20,00000 54,00 1 080,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

92 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 3,00000 70,00 210,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1
93 734200823R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 2,00000 135,00 270,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

94 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 3,82500 27,00 103,28 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1
95 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 180,60000 16,00 2 889,60 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)
96 764410850R00 ; Demontáž oplechování parapetu rš od 100 do 330 mm m 2,10000: 37,00 77,70:800-764 | RTS 17/1 ; RTS 17/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

97 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahu dveří
jednokřídlových

kus 9,00000 35,00 315,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

98 766662812R00 Demontáž dveřních křídel prahu dveří
dvoukřídlových

kus 1,00000 47,00 47,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

99 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 2,00000 310,00 620,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
100 766825811R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 3,00000* 125,00 375,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
101 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 2,00000 145,00 290,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
102 776401800R00 Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 103,50000 10,00 1 035,00 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1
103 776511810R00 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 115,64060 29,00 3 353,58 800-775 RTS 17/1 RTS 17/1

104 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 j 283,86500 23,00 6 528,90 800-784 RTS 17/1 RTS 17/1
105 900 RT4a HZS Práce v tarifní třídě 7, odpojení a dem.el.instalace h 30,00000 325,00 9 750,00 Vlastní Indiv
106 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 16,68240 258,00 4 304,06 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

107 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 16,68240 226,00 3 770,22 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1
108 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 16,68240 25,00 417,06 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

109 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 16,68240 312,00 5 204,91 RTS 17/1 RTS 17/1
110 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 233,553531 fc' 24,00 5 605,28 RTS 17/1 RTS 17/1
111 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 16,68240 ! 1 150,00 ; 19 184,76 801-3 | RTS 17/1 RTS 17/1
112 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění t 16.68240 UE 9,00

150,14 RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 626,58
113 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektu včetně vnějších

plášťů
výšky do 6 m

t 16,58271 279,00 4 626,58 801-4 RTS 17/1 RTS 17/1

oboru 801,803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě 53 503,11
114 711212002RT3 | Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti J m2 93,96280 jj 479,001 45 008,18|800-711 1 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka p



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

115 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 47,39000 138,00 6 539,82 800-711 RTS 17/1 RTS 17/1

116 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 521,36300 3,75 1 955,11 800-711 RTS 17/1 RTS 17/1

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné 21 739,24
117 713111121R00 Montáž tepelné izolace stropu rovných, spodem, uchycení drátem, m2 121,13000 96,00 11 628,48 800-713 RTS 17/1 RTS 17/1

118 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 34,74510 73,00 2 536,39 800-713 RTS 17/1 RTS 17/1

119 63150840R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R 
= 1,050 m2KA/V; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 163,66890 45,00
• ťV* .'.Vrt - • \

7 365,10 SPCM RTS 1711 RTS 17/1

120 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m l t 0,27902 750,00 209,27 800-713 RTS 17/1 RTS 17/1

50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 16 007,80
121 721110915R00 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí, DN 100 kus 2,00000 475,00 950,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

122 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mmm, s 1,8 mm, DN 40 m 7,00000 175,00 1 225,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

123 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 m 5,00000 180,00 900,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

124 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100 m 14,00000 590,00
1

8 260,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

125 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 
100

m 4,00000 490,00
•' . i1

1 960,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

126 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 6,00000 55,00 330,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,
I 1271721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2,00000 59,00 118,00 800-721 RTS 17/1 |RTS 17/1

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,
l 128 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 j 92,00 460,00'800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

129 721273150RT1 Ventilační hlavice D 50, 75,110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační 
stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění, mat.

kus 1,00000 890,00 890,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

130 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 30,00000 15,00 450,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

131 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezů 0,04 m2, kus 1,00000 165,00
i* i ! .i V

165,00 800-728 RTS 17/1 RTS 17/1

132 42972805R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 200 x 200 mm; mater, výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení 
s přírubou na volné konce potrubí

kus 1,00000 281,00 281,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

133 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,03494 538,00 18,80 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722 Vnitřní vodovod 78 409,62
134 722131933R00 Opravy vodovodního potrubi závitového propojeni dosavadního potrubí, DN 25 kus 9,00000 335,00 3 015,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

135 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně 
svařované

m 15,00000 245,00 3 675,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

136 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně 
svařované

m 5,00000 299,00 1 495,00 800-721 RTS 17/1 RTS 1711

137 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfuzně 
svařované

m 11,00000 359,00 3 949,00 800-721 RTS 17/1 RTS 1711

138 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfuzně 
svařované

m 31,00000 249,00 7 719,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

139 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfuzně 
svařované

m 5,00000 309,00 1 545,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

140 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfuzně 
svařované

m 11,00000 370,00 4 070,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

141 722182001R00 Montáž tepelné izolace potrubi samolepicí spoj, rychlouzávěr, do DN 25 m 56,00000 25,00 1 400,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

142 722182004R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40 m 22,00000 36,00 792,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

143 722190401R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15 kus 21,00000 168,00 3 528,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

144 722220111R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 
výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

kus 17,00000 170,00 2 890,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka ir



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

145 722220121R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro 
baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz

pár 2,00000 345,00 690,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

146 722237121R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN
15, PN 42, mosaz

kus 4,00000 180,00 720,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

147 722237123R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN
25, PN 35, mosaz

kus 4,00000 395,00 1 580,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

148 722264114R00 Vodoměry včetně dodávky materiálu
bytový vodoměr, závitový jednovtokový suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž 

horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 10, délka 130 mm

kus 2,00000 798,00 1 596,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

149 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 78,00000; 10,00 780,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
150 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 78,00000: 24,00 1 872,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
151 725814102R00 Rohové ventily rohový ventil, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz soubor 16,00000 180,00 2 880,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
152 725814122R00 Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz soubor 1,00000 190,00 190,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
153 734209125R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se třemi závity, G 1" kus 1,00000 115,00 | 115,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1
154 734229142R00 Ventily a kohouty regulační závitové montáž ventilů se směšovačem - dodávka ventilu ve specifikaci 

dvoubodové připojení
kus 2,00000 110,00 220,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

155 551281065a Termostat, směš.ventil DN15 se stupnicí kus 2,00000®' 13 400,00 26 800,00 Vlastní Indiv
156 631547113R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 15,00000 70,00 1 050,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

157 631547114R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 5,00000 70,00 350,00 SPCM RTS 17/1 RTS 1711

158 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní
průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 11,00000 80,00 880,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

159 631547213R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 22,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 31,00000 93,00 2 883,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

1b0 631547214R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní
průměr 28,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (5G°C) 0,037 W/mK

m 5,00000 95,00 475,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

161 631547215R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní
průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50’C) 0,037 W/mK

m 11,00000 95,00 1 045,00 SPCM RTS 1711 RTS 17/1

162 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,42837 480,00 205,62 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací předměty 146 912.26
163 725119306R00 Klozetové mísy montáž závěsné soubor 4,00000 580,00 2 320,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
164 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá soubor 5,00000 620,00 3 100,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
165 725249101R00 Sprchové kabiny a mísy montáž

sprchových boxu
soubor 1,00000 1 900,00 1 900,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

166 725249102R00 Sprchové kabiny a mísy montáž
sprchových mís a vaniček

soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00 800-721 RTS 17/1 RTS 1711

167 725339101R00 Výlevky diturvitové montáž
diturvitové, bez nádrže a armatur

kus 1,00000 730,00 730,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

168 725629102R00 Montáž plynových vařičů na propan-butan soubor 1,00000 70,00 70,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
169 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1,00000 250,00 250,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
170 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 7,00000®: 150,00 1 050,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
171 725849200R 00 Montáž baterií sprchových nastavitelná výška kus 1,00000^8 250,00

250,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
172 725860180RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky;

PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt
kus 1,00000 530,00

____________________

530,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

1/3 725860221RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty uzávěrka zápachová D 40/50 mm x 6/4"; pro
sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, 
sítko

kus 1,00000 440,00 440,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

174 725860254R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, oválná; 
chromovaný kov

kus 4,00000 850,00 3 400,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

175 725989101R00 Dvířka montáž dvířek kovových i z PH kus • 5,00000í 130,00 650,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1<>



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

176 726211311R00 Umyvadla montážní prvek pro umyvadlo pro stojánkovou armaturu, pro instalaci suchým procesem do 
lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 
stavební výška 82/98 cm

soubor 5,00000 3 790,00

7 500,00
I
,

18 950,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

177 726211321R00 Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých 
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez 
ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm

soubor 4,00000 30 000,00 800-721 RTS 17/1 RTS 1711

178 726211367R00 Bidety, výlevky montážní prvek pro výlevku, pro nástěnou armaturu, pro instalaci suchým procesem 
do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, 
stavební výška 130 cm

soubor 1,00000 5 100,00

____________________

5 100,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1

179 28696752R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2;
barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 4,00000 1 600,00 6 400,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

180 54112120Ra Deska varná vestavná elektrická skloker.
_________________________________________ : _

kus 1.00000 K 8 500,00 8 500,001 Vlastní Indiv
181 55143300R baterie umyvadlová na jednu vodu; stojánková; ovládání automatické infračervené; napájení síť; 

povrch chrom; v. výtoku 107 mm
kus 3,00000 4 750,00 14 250,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

182 55145030R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; 
kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm

kus 2,00000 1 900,00 3 800,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

183 551450380R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; směšovací kus 1,00000 1 550,00 1 550,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

184 55145039R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom;
ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm; kartuše s regulací teploty

kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

185 55145041R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 215 mm kus 2,00000 1 650,00 3 300,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
186 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 1,00000 [ 390,00 390,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
187 551674041 Ra Sedátko klozetové s pomalým sklápěním kus 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní Indiv
188 551674041 Rb Sedátko klozetové s pomalým sklápěním dětské kus 3,00000 1 600,00 4 800,00 Vlastní Indiv
189 55347618R dvířka revizní materiál kov; š = 200,0 mm; h = 200,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek 

čtyřhran se zářezem na šroubovák
kus 2,00000 180,00 360,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

190 55347623R dvířka revizní materiál kov; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek
čtyřhran se zářezem na šroubovák

kus 3,00000 250,00 750,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

191 55484451 .AR dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 620 mm; výplň bezpečnostní
sklo, dezén

kus 1.00000: 4 750,00
1

4 750,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

192 64213637R umyvadlo š = 650 mm; hl. 520 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; bílé; uchycení šrouby kus 1,00000 950,00 950,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
193 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby kus 1,00000 790,00

i' ''-l1--..
790,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

194 64217304R umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá kus 3,00000 800,00 2 400,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
195 642400531R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 510 mm; splach. hluboké; bílá kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

196 64240058R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 560 mm; hl. 360 mm; splach. hluboké; sedátko s
poklopem; bílá

kus 3,00000 3 300,00 9 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

197 64271102R výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl 500 mm; mřížka plastová; průměr
odpadu 102 mm

kus 1.00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

198 642938114R vanička sprchová obdélníková; 1 = 900,0 mm; š = 700 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; 
diturvit; bílá umístění při stěně, v rohu

kus 1,00000 4 900,00 4 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

199 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,33138 550,00 182,26 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
vodorovně do 50 m

Díl: 730 Ústřední vytápění 62 962,94
200 722182004R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40 m 12,00000 29,00 348,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
201 722182008R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 80 do DN 110 m 24,00000 55,00 j 1 320,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
202 725529301R00 Montáž infrazářiče infrazářiče soubor 1,00000 130,00 130,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1
203 733111302R00 Potrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, nízkotlaké, DN 10 m 20,00000 190,00 3 800,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1
204 733111306R00 Potrubí z truDek závitových ocelových svařovaných, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 12,00000 350,00 4 200,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1
205 733121128R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla

nízkotlaké, D 108, tloušťka stěny 4 mm
m 24,00000 960,00 23 040,00 800-731 RTS 1711 RTS 17/1

206 733141102RO0 Odvzdušňovací nádoby a stříšky včetně dodávky materiálu
odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do DN 50

kus 4,00000 535.00 2 140,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

207 734215132R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil, DN 10, 
PN 14, mosaz

kus 4,00000 155,00 620,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

208 734221672RT3 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice.................... kus 2.00000 325,00 650,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1*



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

209 734226121RT1 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, jednoregulačni, DN
10, rohový, bronz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit

kus 2,00000 430,00 860,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

210 734235121R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-vnitřní,
PN 42, mosaz

kus 2,00000 180,00 360,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

211 734235124R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-vnitřní,
PN 35, mosaz

kus 2,00000 542,00 1 084,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

212 734266111R00 Šroubení včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací šroubení, DN 10, rohové, PN 10, bronz kus 2,00000 180,00 360,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

213 734295321R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu 
kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz

kus 1,00000 165,00 165,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

214 735111350R00 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 500 mm, hloubka 160 mm, ekvivalentní otopná 
plocha 0,255 m2/ks

m2 3,82500 4 551,75 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

215 735111370R00 Otopná tělesa litinová článková připojovací rozteč 900 mm, hloubka 70 mm, ekvivalentní otopná
plocha 205 m2/ks

m2 1,02500 1 850,00 1 896,25 800-731 RTS 1711 RTS 17/1

216 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a
ohříváku)
otopných těles

m2 180,60000 8,00 1 444,80 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

217 783322120R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorru článkových, jednonásobné s 1x emailováním m2 4,85000 60,00

tfaSKwKmm
291,00 800-783 RTS 17/1 RTS 17/1

218 783424240R 00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a
základním nátěrem

m 32,00000 30,00 960,00 800-783 RTS 17/1 RTS 1711

na vzduchu schnoucí
219 783425150R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem m 28,00000 30,00 840,00 800-783 RTS 17/1 RTS 17/1

na vzduchu schnoucí

220 54151323R infrazářič příkon 1 800 W; š = 630 mm; v = 125 mm; hl = 140 mm kus 1,00000Mř 1 450,00 1 450,00|SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
221 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 12,00000; 75,00 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

222 631547224R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní
průměr 108,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 
W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

m 24,00000 160,00

7 000,00

3 840,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/1

223 7300001 Tlaková a topná zkouška, zaregulování systému, zaškolení obsluhy soubor 1,00000 7 000,00 Vlastní Indiv
224 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0.80016 890.00 712,14 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1

Díl: 764 Konstrukce klempířské 860,15
225 764410240R00 Oplechování parapetu z pozinkovaného plechu výroba a montáž

rš 250 mm
m 2,50000 340,00 850,00 800-764 RTS 17/1 RTS 17/1

včetně rohu
226 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,00752 1 350.00 10,151800-764 RTS17/I íRTS 17/1

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 182 909,25
227 641952211R00 Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly

jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi 
o ploše do 2,5 m2

kus 3,00000 350,00 1 050,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdivá
2281641960000R00 Těsnění spárotvorových prvku PU pěnou m 22,45000 -f: 70,00 1 571,50 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
229|642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2 kus 2,00000 180,00 360,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdivá,

90,00230)648951411R00 Osazení parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm j m 2,50000 225,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

231 953943121R00 Osazování jiných kovových výrobku do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k 
výztuži před zabetonováním 
do 1 kg/kus

kus 10,00000 75,00 750,00 801-1 RTS 17/1 RTS 17/1

osazování výrobku ostatních jinde neuvedených, bez dodání
232 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezů 0,10 m2, kus 12,00000 220,00 2 640,00 800-728 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

O: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

233 766601211RT3 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU
pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,

m 5,10000 160,00 816,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

234 766601229RT3 Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň
PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám 
a pod vnější parapet

m 2,50000 440,00 1 100,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

235 766629301 R00 Montáž otvorových prvku plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 3,00000 750,00 2 250,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
236 766629304R00 Montáž otvorových prvku plastových balkónových dveří plastových, kus 2,00000 1 150,00 2 300,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
237 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 9,00000 465,00 4 185,00

fea&A — m .. , i
800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

238 766669118R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování 
stavěče křídla

kus 2,00000 35,00 70,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

239 766664911 R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel
vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných

kus 6,00000 167,00 1 002,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

240 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 13,00000 272,00 3 536,00 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
241 766812111R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stěnu, šířky do 1200 mm m 3,85000 950,00 3 657,50 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1
242 767641110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, jednokřídlových kus 2,00000 250,00 500,00 800-767 RTS 17/1 RTS 17/1

243 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1,00000 130,00 ! 130,00 800-767 RTS 17/1 RTS 17/1
244 787911111 TOa Montáž na sklo fólie bezpečnostní m2 14,04720 190,00 2 668,97 Vlastní Indiv
245 42972815R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 400 x 160 mm; mater, výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení

s přírubou na volné konce potrubí
kus 8,00000 250,00 2 000,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

246 42972820R mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 500 x 200 mm; mater, výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení
s přírubou na volné konce potrubí

kus 4,00000 290,00 1 160,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

247 54914571 a Stavěč dveřního křídla kus 2,00000 160,00 320,00 Vlastní Indiv
248 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 11,00000 371,00 4 081,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
249 549146432R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

250 54916812. Aa Dveřní zarážka kus 10,00000 70,00 700,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 24



Položkový soupis prací a dodávek
S: 15/106 Domov integrované pomoci, Šromova 862, Praha 9

0: 01 Úpravy prostor pro dětskou skupinu do 12 dětí - interiér

R: 15/106/01 a Šromova - interiér

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

251 54917045R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný kus 1,00000 850,00 850,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
252 54926062R zámek zadlabací; obyčejný; bez převodu; levopravý; hl = 60 mm; h = 142 mm; rozteč 72 mm kus 2,00000 120,00 240,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

253 61110325a Okno dřevěné 2kříd. pevné 1385x1100 kus 1,00000 4 550,00 4 550,00 Vlastní Indiv
254 61110351R dveře balkónové eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 900 mm; h = 2 200,0 mm; Uokna 1,23

W/m2K; povrch, úprava dvousystémový nátěr
kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

255 61143057R okno plastové š = 1 200 mm; h = 900,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; 
tl. rámu 67 mm; tl. křídla 82,5 mm

kus 2,00000 2 950,00 5 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

256 61143260R dveře balkónové plast; dvoukřídlové OS+O; š = 1 800 mm; h = 2 200,0 mm; tl. rámu 82 mm; tl. křídla
100,0 mm

kus 1,00000 7 900,00. V, • j* —'^4^ ^ V T ^i« \ i* } ilrt UMn
7 900,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

257 61162102R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech

kus 4,00000 1 050,00
-i* * ’ ••*>*;/ • . T?’1’■< •**?•:.' v ./k

4 200,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

258 61162103R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, 
úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech

kus 2,00000 1 050,00 2 100,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

259 611621292R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; foliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 3/4;
povrch, úprava kašírovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech

kus 1,00000 2 250,00 2 250,00 SPCM RTS 17/1 RTS 1711

260 61165630a Dveře bezpeč. protipožární EI30 80x197 cm, 4.bezp.třída, vč.zárubně, mech.prahu, kukátka kus 1,00000 26 000,00 26 000,00 Vlastní Indiv

261 61165630b Dveře bezpeč. protipožární EI45 80x197 cm, 3.bezp.třída, vč.zárubně, mech.prahu, kukátka kus 1,00000 24 500,00 24 500,00 Vlastní Indiv

262 61187551R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro smrkové dřevo m 2,75000 260,00 715,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

263 61581620R linka kuchyňská atypická; š = 1 200 mm m 3,85000 8 500,00 32 725,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1
264 63479037R fólie na sklo bezpečnostní, ochranná; čirá; vnitřní; š = 1 524 mm; počet vrstev 3; 83 %; absorpce 5 %; 

prostup UV záření do 2 %
m2 15,45192 650,00 10 043,75 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1

265 7660001 Příplatek za zasklení výplní bezp.sklem m2 12,55050 750,00 9 412,88 Vlastní Indiv
266 998766101R00 j Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,99936 550,00 | 549,65 800-766 RTS 17/1 RTS 17/1

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 49 398,11
267 787592118R00 jZasklení lodžií posuvnými skly výšky 1,5 m, šířky 6 m ; kus | 2,00000 19 000,00 38 000,001800-787 RTS 17/1 RTS 17/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka ip


